Протокол №0805/1
Заседания Правления

АО АИКБ «Енисейский объединенный банк»

«05» августа 2021 г.             г. Красноярск, К. Маркса, 62

Присутствовали члены Правления Банка:
Гарифулина А.В. – Президент АО АИКБ «Енисейский объединенный банк»;
Лыкова М.В. – Первый Вице-президент АО АИКБ "Енисейский объединенный банк";
Машуков А.Л. – Заместитель начальника Управления внутреннего аудита АО АИКБ «Енисейский объединенный

банк»

Кворум имеется.

Председатель Правления – Гарифулина А.В.

Секретарь – Машуков А.Л.

Повестка дня:

1. Утверждение проведения акции «Горячий Таймыр» с 16.08.2021 г. по 31.10.2021 г. включительно, согласно

Приложению №1 к настоящему Протоколу.

Слушали:
1. Букреев Д.Б. – Руководителя дирекции маркетинга и разработки банковских продуктов АО АИКБ

«Енисейский объединенный банк» о необходимости проведения акции. Было предложено утвердить

представленные Правила и проведение акции.

Постановили:
1. Утвердить представленные Правила и проведение акции «Горячий Таймыр» с 16.08.2021 г. по 31.10.2021 г.

включительно.

Решение принято единогласно, при 100% голосов, имеющих право голосовать по данному вопросу (3 голоса)

Председатель Правления                      / А.В. Гарифулина /

Секретарь                        / А.Л. Машуков /

АО АИКБ «Енисейский Объединенный Банк»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № ________

«____» августа 2021 г.                                                                                                            г. Красноярск

О проведении акции «Горячий Таймыр»

На основании решения Правления банка от 05 августа 2021 г. №0805/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести акцию акции «Горячий Таймыр» согласно Приложению №1 к Протоколу Правления № 0805/1 от 05

августа 2021 г. (далее – Правила Акции).

2. Дирекции маркетинга и разработки банковских продуктов (Букреев Д.Б.) обеспечить доведение информации о

проведении акции на сайте банка и в социальных сетях.

3. Дирекции розничного бизнеса (Молчанова Н.В.) обеспечить работу информационного отдела, дополнительных

офисов и Отдела по обслуживанию клиентов КФ Банка в соответствии с Правилами Акции.

4. Дирекции автоматизации (Гайнанов М.М.) до 16.08.2021 г. обеспечить работу банковского программного

обеспечения в соответствии с Правилами Акции

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Дирекцию маркетинга и разработки

банковских продуктов (Букреев Д.Б.).

6. Канцелярии довести данное распоряжение до всех указанных в распоряжении лиц, руководителей отделений АО

АИКБ "Енисейский объединенный банк".

Президент

АО АИКБ "Енисейский объединенный банк"     А.В. Гарифулина

СОГЛАСОВАНО:

Первый Вице-президент         М.В. Лыкова

Ознакомлены:

Букреев Д.Б. _____________

Гайнанов М.М.   _____________

Молчанова Н.В. _____________

Белоногов С.А.  _____________

___________

Приложение №1

к Протоколу Правления №0805/1 от 05 августа 2021г.

Правила

проведения рекламной акции «Горячий Таймыр»

АО АИКБ «Енисейский объединенный банк»

1. Основные положения

1.1. Акция — рекламная акция «Горячий Таймыр», проводимая Банком для Участников Акции в соответствии с

настоящими Правилами. Акция направлена на информирование, привлечение внимания и поддержание

интереса к продуктам и услугам АО АИКБ «Енисейский объединенный банк». Информацию об организации,

правилах проведения, количестве призов, месте и порядке их вручения вы можете получить по тел. 8-800-

2009-700, на сайте банка www.united.ru.

1.2. Банк — АО АИКБ «Енисейский объединенный банк» (базовая лицензия Банка России №2645 от 02.11.2018

г.). Банк является организатором акции.

1.3. Клиент — физическое лицо, присоединившееся к договору о комплексном банковском обслуживании

физических лиц в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк».

1.4. Места проведения Акции: дополнительные офисы Банка, отдел по обслуживанию клиентов Красноярского

филиала Банка.

1.5. Период проведения Акции — с 16.08.2021 г. по 31.10.2021г. включительно.

1.6. Сайт Банка — www.united.ru.

1.7. Участник Акции — Клиент Банка, выполнивший условия участия в Акции, указанные в п.2. настоящих

Правил, в отношении которого выполнены

2. Условия Акции

2.1. Участник Акции на момент обращения в Банк является сотрудником следующих учреждений:

ИНН / ОГРН

учреждения

Наименование учреждения

2469003062 КГБУЗ «Таймырская районная больница»

2469195452 Профсоюз работников КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница»

8403000537 КГБУЗ «Таймырская районная больница №1»

2457050050 КГБУЗ «Норильская городская больница №2»

2457037973 КГБУЗ «Норильская ГП №2»

2457037109 КГБУЗ «Норильская ГП №3»

2457026989 КГАУЗ "Норильская городская стоматологическая поликлиника"

2457030142 КГБУЗ "Норильская МБ №1"

2457002321 КГБУЗ «Норильская межрайонная детская больница»

2457019861 КГБУЗ «Норильская межрайонная поликлиника №1»

2457024766 КГБУЗ «Норильская станция скорой медицинской помощи»

2457045484 КГБУЗ «Красноярский краевой психоневрологический диспансер №5»

2.2. Участник Акции получает индивидуальные условия по кредитам наличными для физических лиц,

выданным в период действия Акции:

Сумма кредита (руб.) Скидка

Любая в размере -1.00% от стандартной годовой ставки

2.3. Участник Акции получает индивидуальные условия по кредитам на рефинансирование для физических

лиц, выданным в период действия Акции:

Сумма кредита (руб.)

Зарплатный клиент

(на момент выдачи)

Не зарплатный клиент

(на момент выдачи)

 до 12

месяцев

12-60

месяцев

до 12

месяцев

12-60

месяцев

50 000 – 100 000 10.50% 12,50 10.50% 12,50

100 000 – 300 000 10.50% 11,90 10.50% 11,90

300 000 – 1 000 000 9.90% 11,90 9.90% 11,90

1 000 000 – 3 000 000 8.50% 10,90 8.50% 10,90

http://www.united.ru/
http://www.united.ru/

Дополнительные

условия изменения

ставки

Процентная ставка будет увеличена на 0.5 п.п. при получении части кредита

наличными. Изменение процентной ставки осуществляется со дня выдачи

кредита.

Процентная ставка будет увеличена на 2 п.п. при неисполнении Заемщиком

обязательств по погашению рефинансируемых кредитов в течение 60

календарных дней с даты заключения кредитного договора.

Пересчет ранее начисленных процентов не осуществляется. Изменение

процентной ставки осуществляется с 61-го календарного дня.

Процентная ставка будет увеличена на 2 п.п. при отсутствии поступления

заработной платы и/или пенсии заемщика на счет, открытый в АО АИКБ

«Енисейский объединенный банк» в течение 100 последовательных дней (в

случае, если на момент выдачи кредита заработная плата и/или пенсия

поступали на счет, открытый в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк»)

и если ранее ставка не была увеличена в связи неисполнении Заемщиком

обязательств по погашению рефинансируемых кредитов в течение 60

календарных дней с даты заключения кредитного договора.

Пересчет ранее начисленных процентов не осуществляется. Изменение

процентной ставки осуществляется со 101-го календарного дня.

2.4. Участник Акции получает индивидуальные условия по кредитам «Кредитная карта» с беспроцентным

(льготным) периодом, выданным в период действия Акции:

Период действия Ставка по кредиту

До окончания действия срока действия установленного при

выдаче лимита

17.90%

2.5. Участник Акции получает индивидуальные условия по банковским картам MasterCard GOLD для

физических лиц, выпущенным в период действия Акции:

Пункт Сборника тарифов

вознаграждения Банка за

оказание услуг физическим

лицам

Услуга Стоимость

п.4.1.10. Выпуск (перевыпуск, в связи

с истечением срока) карты

Бесплатно

п.4.1.11. Годовое обслуживание
1,3

 Бесплатно

2.6. Участник Акции получает индивидуальные условия предоставления услуги «Мобильный банк» для

физических лиц, подключенной в период действия Акции:

Пункт Сборника тарифов

вознаграждения Банка за

оказание услуг физическим

лицам

Услуга Стоимость

п. 7.2.1.  Подключение к услуге Бесплатно

п. 7.2.2.  Абонентская плата Бесплатно до 31.12.2021

включительно, далее по тарифам

банка
2

2
– взимается ежемесячно, начиная c месяца подключения услуги, со счета физического лица, к которому

подключена данная услуга. В случае отключения услуги оплата за последний месяц взимается в полном

объеме.

3. Заключительные положения.

3.1. Согласие Клиента с участием в Акции и её условиями подтверждается совершением им фактических

действий, направленных на участие в Акции.

3.2. Участник Акции в любой момент может отказаться от участия в Акции путем направления в адрес Банка

соответствующего письменного обращения.